ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH KHÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND Thạch Khôi, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo

và hộ làm nông, lâm, ngư nghiệp có mức sống trung bình cuối năm 2025,

áp dụng cho giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 25/6/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng triển khai thực hiện công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và

hướng dẫn xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống

trung bình năm 2025 trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại tờ trình số    /TTr-

KTHT&ĐT, UBND phường Thạch Khôi tiến hành niêm yết công khai danh sách

hộ nghèo, hộ cận nghèo và hướng dẫn xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,

ngư nghiệp có mức sống trung bình cuối năm 2025, áp dụng cho giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn phường Thạch Khôi, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết

- Danh sách hộ nghèo: 50 hộ - Phụ lục 1

- Danh sách hộ cận nghèo: 172 hộ - Phụ lục 2

- Danh sách hộ thoát nghèo: 48 hộ - Phụ lục 3

- Danh sách hộ thoát cận nghèo: 34 hộ - Phụ lục 4

- Danh sách hộ làm nông, lâm, ngư nghiệp có mức sống trung bình: 551 hộ

- Phụ lục 5

(các phụ lục kèm theo thông báo)

2. Hình thức công khai

- Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công đăng tải công khai trên Cổng thông tin

điện tử của phường Thạch Khôi.

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Thạch Khôi niêm yết công

khai tại trụ sở đơn vị.

- Các tổ dân phố niêm yết công khai tại trụ sở Nhà văn hóa tổ dân phố.

3. Thời gian công khai 03 ngày làm việc: từ ngày 15/12/2025 đến hết ngày

17/12/2025.

Mọi ý kiến phản ánh (nếu có) đề nghị gửi về UBND phường Thạch Khôi

(qua phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị) trong thời gian niêm yết để tổng hợp và

2

xử lý theo quy định. Hết thời gian nêu trên, nếu không nhận được phản ánh liên

quan, UBND phường Thạch Khôi sẽ tiến hành quy trình công nhận hộ nghèo, hộ

cận nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo và hộ làm nông, lâm, ngư nghiệp có

mức sống trung bình năm 2025 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ; (để b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UB.MTTQ và các đoàn thể;

- Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công; (để t/h niêm yết)

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Lưu VT, KTHTĐT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đức Quý

		2025-12-15T16:27:23+0700
	Việt Nam
	Vũ Đức Quý <vuducquy24011982@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T17:18:29+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Lan Phương <dangthilanphuong15061983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T17:18:29+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Lan Phương <dangthilanphuong15061983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T17:18:30+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Lan Phương <dangthilanphuong15061983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!